



Město Český Brod

Odbor tajemníka – úsek IT
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

ČJ: MUCB 284/2019 Spis: S-MUCB 80709/2018
Vaše značka: č.16844



Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 20.12. 2018 jste podal žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím (ČJ. MUCB 80709/2018)

1) kolik e-mailů bylo doručeno na el. podatelnu MěÚ Český Brod na adrese epodatelna@cesbrod.cz v srpnu roku 2018

V období od 1. do 31.8. 2018 bylo přijato 63 e-mailů (data čerpána z IS Ginis)

2) kolik e-mailů dle bodu 1) bylo bez kvalifikovaného elektronického podpisu (případně s neplatným elektronickým podpisem)

V uvedeném období od 1. do 31.8. 2018 bylo přijato 56 emailů bez elektronického podpisu (data čerpána z IS Ginis)

3) kolik e-mailů dle bodu 1) bylo příslušným automatickým systémem (pokud existuje) vyhodnoceno jako nevyžádaná pošta a jak povinný subjekt kontroluje, zda jde skutečně o nevyžádanou poštu.

V uvedeném období od 1. do 31.8 2018 bylo 5 emailů odmítnuto pro nesplnění vyhlášených standardů.

Systém není plně automatizovaný. Příchozí emaily se načítají do modulu elektronické podatelny IS Ginis a pověřený referent provede v několika krocích kontrolu náležitostí. Poté je na adresu odesílatele zaslána informace zda bylo podání přijato nebo nepřijato pro nesplnění vyhlášených standardů.

Dne 03.01.2019

Tomáš Hor – Informatik, správce IT
Tel: 727 180 233, e-mail: hor@cesbrod.cz
Otisk razítka